
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA POSTNÍ 

Neděle 18.března – 4. NEDĚLE POSTNÍ
7.30 – mše svatá (Františka Urbánková, manžel, rodina Vozdecká a Čapkova)

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 – křížová cesta (vedou ji lektoři)

 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)

Pondělí 19.  března   – Slavnost sv. JOSEFA, snoubence P. Marie  
 mše svatá ráno není

škola (v rámci vyučování) – náboženství 1. třída
škola (v rámci vyučování) – náboženství 2. třída

19.00 –  mše svatá (Josefa Krupičková, rodiče, švagr)

Úterý 20.března – Úterý po 4. neděli postní
 7.00 – mše svatá (na úmysl dárce)

16.00 fara – náboženství 6. třída
18.00 – modlitební společenství

Středa 21.března – Středa po 4. neděli postní
 7.00 – mše svatá (Leopold Konečný, manželka, děti)

škola (v rámci vyučování) – náboženství 3. třída
15.00 fara – náboženství 4. třída
16.00 fara – náboženství 5. třída

  17.00 –  dětská mše svatá (Josef Novák, manželka, 2 rodiče)

Čtvrtek 22.března –     Čtvrtek po 4. neděli postní  
7.00 – mše svatá (Ladislav Nevídal, rodiče) 

od 10.00 velký úklid kostela     
18.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 23.března – Pátek po 4. neděli postní
   mše svatá ráno není

15.00 fara – náboženství 8. třída
16.00 fara – náboženství 9. třída

16.00 kostel – náboženství 7. třída
 19.00 –  mše svatá (Albín Tesař, manželka, 2 rodiče)

součástí bude čtvrtá tématická promluva o svátosti smíření (celkem 4 promluvy)

Sobota 24.března – Sobota po 4. neděli postní
7.00 – mše svatá (Albín Tesař, manželka, rodiče)

17.00 – setkání biřmovanců 

POZOR – změna zimního času na letní - POZOR

Neděle 25.března – 5. NEDĚLE POSTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (Anna Valíčková, Martin Valíček)
14.00 – křížová cesta (vede ji schóla)

 14.30 – 16.00  farní kavárna (stará škola)



Další oznámení:
 

V noci ze soboty na neděli si nezapomeňte posunout ručičky na 
svých hodinkách,hodinách a budících o hodinu dopředu. 

Noc bude o hodinu kratší !!!

Ve středu 21.3. se uskuteční sbírka ošacení pro Diakonii Broumov. Věci zabalené 
v nepoškozených obalech můžete nosit do stodoly OÚ během pracovní doby (7.00 – 

16.00).

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete 
zjistit rozpisy služeb jako třeba: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

V sobotu 12. května se v rámci Roku diecéze uskuteční pouť našeho hustopečského 
děkanství do brněnské katedrály. Pouť bude probíhat v odpoledních hodinách (od 13.00 do 

18.00) a kromě společné bohoslužby s Otcem biskupem bude možnost prohlídky 
katedrály,krypty a věží,návštěva obchůdků Donum a Benedictus a restaurace Ľeau Vive 

(česky Živá voda),kterou provozují řeholní sestry z Latinské Ameriky a francouzské 
Polynésie. Všichni jsme srdečně zváni Otcem biskupem a je jen na nás,jak s touto 

nabídkou naložíme. Podrobnější informace budou průběžně zveřejňovány.

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA POSTNÍ 

http://www.farnost-sitborice.org/

